阪循協第 2300124035号

令和 5年 1月 24日

各 位

公益社団法人大阪府産業資源循環協会

組織広報委員長 高好 健二

令和 4 年度なにわサンパイ塾の開催について

（開催案内）

 平素から本会の事業運営につき、ご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

 この度、弊会では役職・所属部署に関わらず産業廃棄物処理業界で働く女性が働き

やすい環境を整え、資質の向上を図ることを目的に「女性部会」を立ち上げました。

今回のなにわサンパイ塾では業務上での実務的な疑問・問題から働きやすさについて、

男性に比べて社外に出る機会が少ない女性に参加者を限定し、参加者同士の意見交換

を交えて問題解決を図ります。

何かとご多忙の折に恐縮ですが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日  時  令和 5 年 3 月 10 日（金） 13 時 30 分～16 時 00 分

2. 場  所  大阪市中央区農人橋 1-1-22 大江ビル 13 階 第 6 会議室

3. 定  員  20 名

※定員になり次第、受付を終了します。

4. 参 加 費  会員：無料  一般：2,200 円（消費税 200 円込み）

5. 内  容 （1）講演：女性部会の発足～日頃の仕事のお悩みを皆で共有しませんか～

          講師 （公社）大阪府産業資源循環協会理事 樋口かのこ

（2）事前質問質疑応答・グループディスカッション

（3）産業廃棄物関連情報提供

講師 （公社）大阪府産業資源循環協会専務理事兼事務局長 龍野浩一

6. 対  象  産業廃棄物処理業界で働く女性

7. 申込方法① 別紙の申込書に必要事項をご記入のうえ FAX 送信

  申込方法② 下記のリンク、または左記の QR コードから申込み

         https://forms.gle/R3CvrV6ADGedrA5G8

※お申し込みより 5 営業日以内に受付の連絡をいたします。

本件に関するお問い合わせ

担当：福原 ／ 電話番号：06－6943－4016